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Zadzwoń do nas:
606-991-554 lub 598-141-950

Opis oferty
Witamy i serdecznie zapraszamy każdego wczasowicza wraz z rodziną do Ośrodka
Wczasowego Słoneczko i tanie domki nad morzem w wyjątkowo  uroczej miejscowości
jaką niewątpliwie są Rowy. Nasze komfortowe domki położone są nad samym morzem
(ok.50 m), otoczone pięknym lasem sosnowym, co pozwala  Państwu na bliski kontakt
z przyrodą, który ma  niezwykle ważny wpływ na Państwa samopoczucie i zdrowie.
Tani domek nad morzem – Posiadamy 4 i 5 osobowe domki dwupoziomowe,
wyposażone  w zadbane łazienki posiadające natrysk, nowe lodówki, czajniki,
naczynia, a każdy pokój posiada TV. Ośrodek Wczasowy Słoneczko specjalizuję się w
organizowaniu niezapomnianych wczasów nad morzem dla całych rodzin, a poza
sezonem dla grup zorganizowanych. Domki nad morzem są doskonałym miejscem na
wypoczynek z przyjaciółmi, jak i z całą rodziną wraz z dziećmi i w tym celu ośrodek
Słoneczko wyposażony jest w sprzęt do wypoczynku nad morzem. Organizujemy
również wczasy z wyżywieniem dzięki stołówce, która znajduję się na terenie ośrodka.

Domki Rowy – Ośrodek Wczasowy nad morzem Słoneczko od wielu lat
specjalizuje się w organizowaniu rodzinnych wczasów nad morzem. Oferuje dwu
pozimowe domki bardzo blisko morza (50 m). Wszystkie domki położone są w lesie
sosnowym co pozwala na bliskie obcowanie z naturą. Domki wyposażone są we
wszystkie sprzęty potrzebne do rodzinnego wypoczynku nad morzem. W okresie
wakacji oferujemy wczasy 7 i 14 dniowe z wyżywieniem.Czyste, świeże powietrze i
łagodny klimat sprawiają, że Ośrodek Wczasowy nad morzem Słoneczko jest
obiektem do wspaniałego wypoczynku z dziećmi. Rowy kwatery – Domki dwu
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pozimowe w segmentach wielowejściowych o pow. 50 m2. Domki posiadają część
wypoczynkową z TV.Do dyspozycji 4-5 osobowe domki nad morzem. Rowy Pokoje
organizujemy: wczasy rodzinne z dziećmi, wczasy z wyżywieniem (własna stołówka na
terenie ośrodka), pozasezonowy wypoczynek dla grup zorganizowanych.

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 240 zł do 240 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
boisko, grill, ognisko, ogrodzona posesja, ogród, parking, plac zabaw, wyżywienie,
lodówka, czajnik, telewizor
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